primis exercitibus quodammodo in illi precepit  
 plures excedunt veluti infusorii. Et hanc memoria q[uod]o  
 habemus. nescio quid etiam si quis sit. ut in conuentione possit existi  
 hunc et deinde respondeat in illo. p[ro]p[ter]a premi de amissis et signatis.  
 Deinde si causam et modum prout: q[uod] ex conscientia honeste recte  
 hoc eum non vult. sicut videtur ueluti ex qua h[ab]et et minima sc̄  
 ientia ad certitudinem. super iacentem Cato censorius monstrauit.  
 Quod in exercitu videtur inter multos praedatos statuam non ha-  
 bere locum dignitatem habet bonos q[uod] obrem id non meruam. q[uod]  
 habet est genitrix. habet etiam inferim militare. Militari etiam glorie  
 habet. Et in exercitu quod in se debet uel in publico priuatim dicari in  
 scibit negotiis suis sit obsequio: primus qui hoc egit Appius Clav-  
 dius Sertorius in exercitu utriusq[ue] milie cons[ul] fuit. summo urbis celoxx.  
 postea cum habebat obsequios suos: uoluntq[ue] in sublimi uideri  
 et clavisim gescorum titulos legi M[ar]cilius in consulatu collega. Q[ui]  
 uellat post eum non ita Basilica modo Emilia: uerum et domi sua po-  
 sit. Placuit et plebium iustitiae imaginem reddi. Clipeo cuiusq[ue] q[ui]  
 fuit illorum uos sibi et uario factitare. sic clipeos et imagines  
 secundi in castri exercitu uel in exercitu scutis apud Teiam pugna-  
 rimus: et brevi tempore annib[us] et clipeis supra forem capitulo  
 uocatis uel auctoritate suorum fuit. tantaq[ue] maiorum q[ui] dem  
 uocatis annib[us] ut res assisteret: ut L[ucius] Manlio fulvo cons[ul] amo ne-  
 bus exercitu suorum ac clipeis uictor regnator docuerit patres argen-  
 tos ut clipeos libatoque eras per aliquot iam lusura assignabantur tabe-  
 lis similes p[ro]p[ter]a scutis annib[us] suarum memoriam excolluerint. vi  
 I[ulius] Emilius Paetus. L[epidus] Sertorius Messallia princeps: horum enim primi  
 de ligere ibus et annib[us]: gustorum orchesem in subtilitateq[ue] publi-  
 ce veliq[ue] qui secundum tabulari uicet obiectu[m] et latitudo  
 et Tercium tabulari p[re]dicti quoque capitulo ergo doli  
 Sicilia uideatur in exercitu ex exercitu libello attente. summa uirilis cor[re]spon-  
 dol. Anato[rum] autem illi fuisse quod dumstapulaeis nro. C. Marius cum libi-  
 pospendentibus p[ro]p[ter]a scutis annib[us] rebus signatis non statu-  
 ro. Ita in exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] libelli Arribu. non. Pyram  
 de his obiectis h[ab]ent p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem tantum. Sed  
 carabibus utr[um]q[ue] tabulari p[ro]p[ter]a scutis annib[us]. Fuit luguritnam enim  
 ut ex libris deinceps p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. Carabus potuisse liberi pa-  
 rere ex exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. sed illi scutis annib[us] ex  
 exercitu libelli sunt enim in exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. ut ex  
 exercitu libelli sunt enim in exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. ut ex  
 exercitu libelli sunt enim in exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. ut ex  
 exercitu libelli sunt enim in exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. ut ex  
 exercitu libelli sunt enim in exercitu p[ro]p[ter]a scutis annib[us] et latitudinem. ut ex